Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 12 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO –

PEC, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino - Jaboticabal,

no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução SEDUC – 111- de 09/12/2024,  o

Edital PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO – PEC,

conforme segue:

2 - DO PERÍODO E LOCAL DE INSCRIÇÃO

Período: do dia 08/12/2025 até às 17h do dia 15/12/2025

Formulário de Inscrição para Professor Especialista em Currículo - PEC - URE Jaboticabal

 os documentos deverão ser anexados em PDF ou imagem (JPEG ou PNG) ao formulário,

de forma que estejam nítidos, contendo frente e verso.

2 -DO PERÍODO E LOCAL DE INSCRIÇÃO

Período: do dia 08/12/2025 até às 17h do dia 17/12/2025

Formulário de Inscrição para Professor Especialista em Currículo - PEC - URE Jaboticabal

 os documentos deverão ser anexados em PDF ou imagem (JPEG ou PNG) ao formulário,

de forma que estejam nítidos, contendo frente e verso.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdabssfHbPH0oLIGBPIEcknG4YTFBhncmucqEy1LI_sIhlHEQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdabssfHbPH0oLIGBPIEcknG4YTFBhncmucqEy1LI_sIhlHEQ/viewform